
2025 年 4 月 

 

中国営業所 移転のお知らせ 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、このたび、弊社は下記のとおり、中国営業所を移転すること

になりましたので、ご案内申し上げます。 

今後ともなお一層のご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 
代 表 取 締 役 社 長  遠 近  政 則 

 

 

 

記 

新 住 所 〒 730-0017 

広島県広島市中区鉄砲町１０番１２号 

広島鉄砲町ビルディング１３階（日鉄物産株式会社 中国支店内） 

電 話 番 号 082-221-7200 （FAX 082-221-7201） 

新オフィス始動日 2025 年 5 月 19 日（月） 

＊ 誠に勝手ながら、移転へのお祝い等のお心遣いにつきましては、謹んで辞退さ

せていただきます。 

 

以上 


